
 
 

 
registrace u Ministertsva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

KONFERENCE 
 
Místo konání: TJ Lodní sporty Brno, Rakovecká 30, 635 00 Brno 
Datum konání: 20. 3. 2012 
Přítomni: viz prezenční listina – 7 ze 12 delegátů 
Konference je usnášeníschopná 
 
Konference byla řádně svolána pozvánkou přípravného výboru na 20.3.2012 v 18:00 hod s následujícím 
programem: 

- zahájení 

- volba zapisovatele a komise pro usnesení 

- zpráva o činnosti výkonného výboru 

- zpráva o hospodaření v roce 2011 

- schválení návrhu zásad hospodaření pro rok 2012 

- volba předsedy a členů výkonného výboru 

- stanovení úkolů do příští konference 

- diskuse 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
 
Zahájení jednání: 18:05 
 
Zahájení 
Proběhl podpis prezenční listiny, konference je usnášeníschopná 
 
Volba zapisovatele 
Návrh: zapisovatel Roman Vašík 
žádný protinávrh 
hlasování (7/0/0) – zvolený zapisovatel Roman Vašík 
 
Volba komise pro usnesení 
Návrh: Roman Vašík, Kateřina Nedbalcová,  
žádný protinávrh 
hlasování (7/0/0) – zvolená komise pro usnesení ve složení – Roman Vašík, Kateřina Nedbalcová,  
 
Zpráva o činnosti výkonného výboru 
Radim Vašík přednesl zprávu o činnosti výkonného výboru, která tvoří přílohu tohoto zápisu 
 
Zpráva o hospodaření v roce 2011 
Radim Vašík přednesl zprávu o hospodaření 
 
z pléna se Dušan Koutný se ptal na převod finančních prostředku z občanského sdružení Jihomoravský 
krajský svaz jachtingu. Radim Vašík odpověděl, tento převod se výkonnému výboru nepodařil neřešit, 
na převod těchto prostředků není právní nárok a se zmíněnými prostředky se do budoucna nepočítá. 
 
Schválení návrhu zásad hospodaření pro rok 2012 
Radim Vašík přednesl návrh rozpočtu (zásad hospodaření) pro rok 2012 
žádné připomínky ani poznámky z pléna nebyly ani na vyzvání vzneseny 



 
 

 
registrace u Ministertsva vnitra provedena dne 10. 10. 2011 pod č.j. VS/1-1/85988/11-R IČO: 22 77 09 17  
bankovní spojení: Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 číslo účtu: 2800181937/2010 

Kanice 221, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

Volba předsedy a členů výkonného výboru 
Stávající výkonný výbor navrhuje nový výkonný výbor ve složení 
Předseda: Radim Vašík 
Členové výkonného výboru: František Košvica, Kateřina Nedbalcová 
žádné doplňující návrhy ani žádné protinávrhy 
hlasování (7/0/0) – zvolen předseda Radim Vašík a členové výkonného výboru Kateřina Nedbalcová, 
František Košvica¨ 
 
Stanovení úkolů do příští konference 
Svatava Poláková navrhuje 
- získat opět dotaci z ČSJ 
- zajistit čerpání prostředků dle schválených zásad hospodaření pro rok 2012 
- nadále koordinovat termínový kalendář sportovních soutěží na krajské a klubové úrovni 
hlasování (7/0/0) – návrh Svatavy Polákové schválen 
 
Diskuse 
Dušan Koutný se ptal na to, jakým způsobem se řešila problematika motorových člunů na vodní nádrži 
Nové Mlýny. Radim Vašík odpověděl, že ČSJ řešil tuto problematiku hromadnou žádostí o povolení 
motorových člunů ze strany ČSJ. Zástupci YC Dyje poznamenali, že je škoda, že postup ČSJ nebyl 
s jejich klubem, jako pořadatelem, konzultován. Radim Vašík uvedl podrobnosti o vyjednaných 
postupech. Roman Bradáč informoval o postupech na Vranovské přehradě. Zástupci YC Dyje apelují, 
aby ČSJ s nimi o vyjednaných postupech jednal. 
 
Radim Vašík apeluje na kluby v jihoomoravském kraji aby se aktivně podílely na jednání s předsedou 
komise mládeže ČSJ v oblasti podpory mládeže v českém jachtingu. 
 
Roman Bradáč se dotázal na administrativní postup s ČSJ při pořádání MČR. Radim Vašík 
uspokojivým způsobem odpověděl. 
 
Usnesení 
Roman Vašík za návrhovou komisi přednesl návrh usnesení této konference 
Žádný protinávrh ani doplňující návrh 
hlasování (7/0/0) – navrhované usnesení schváleno 
 
Ukončení jednání: 19:02 
 
Zapsal:  Roman Vašík 
 
 
 
 
Zápis ověřují členové návrhové komise:  Svatava Poláková 
 
 
 
 
      Kateřina Nedbalcová 
 


